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Protokół Nr 9/2021 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

Obecni na posiedzeniu: 

1. Renata Frontczak – przewodnicząca komisji 

2. Gawrysiak Renata – członek komisji 

3. Czarniak Janusz – członek komisji 

Nieobecni usprawiedliwieni: 

1. Wronecki Tomasz – zastępca przewodniczącej komisji 

Spoza Komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Posadzy Wiesława – Przewodnicząca Rady Gminy Dabrowa Biskupia 

2. Filipiak Marcin – Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 

3. Juchacz Przemysław – radca prawny 

4. Wochna Monika – starszy inspektor ds. obsługi rady gminy 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Rozpatrzenie petycji z dnia 08 lutego 2021 r. w sprawie pakietu profilaktycznego 

w leczeniu COVID-19. 

3. Zakończenie posiedzenia. 

Ad.1. Stwierdzenie quorum i otwarcie posiedzenia komisji. 

Po stwierdzeniu quorum Przewodnicząca Komisji, radna Renata Frontczak o godzinie 14:00 

otworzyła posiedzenie Komisji, a następnie powitała członków komisji, Przewodniczącą Rady 

Gminy Panią Wiesławę Posadzy, Wójta Gminy Pana Marcina Filipiaka, radcę prawnego Pana 

Przemysława Juchacza oraz obecnych pracowników urzędu gminy.  

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

Ad.2. Rozpatrzenie petycji z dnia 08 lutego 2021 r. w sprawie pakietu profilaktycznego 

w leczeniu COVID-19. 

Petycja stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodnicząca komisji odczytała członkom komisji petycje złożoną w dniu 8 lutego 2021 r. 

którą członkowie komisji otrzymali wcześniej drogą elektroniczną.  

Członkowie komisji zapoznali się z wszelkimi aktami dotyczącymi powyższej petycji.  
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Pan Przemysław Juchacz – poinformował o korespondencji poprzedzającej przesłaną petycję. 

Z poprzedniego pisma nie wynikało, ze jest ono petycja z uwagi na brak wskazania przedmiotu 

petycji, brak oznaczenia adresata oraz brak adresu do korespondencji. Mieliśmy wysłać do 

Pana Krzysztofa Kuklińskiego prośbę o uzupełnienie, jednak chyba inna gmina zrobiła to 

wcześniej, dlatego też w dniu wczorajszym otrzymaliśmy uzupełnienie petycji.  

Następnie Pan Przemysław Juchacz przedstawił Komisji, co należy do właściwości Rady Gminy.  

Radna Renata Gawrysiak – Uważam, że petycja jest niezasadna i nie należy do kompetencji 

Rady Gminy. Czy nie można czegoś zrobić, żebyśmy nie musieli się zajmować tego typu 

petycjami? 

Pan Przemysław Juchacz – Każda petycja musi być rozpatrzona jeśli jest skierowana do Rady 

Gminy.  

Radna Renata Frontczak – Nie mamy wykształcenia medycznego, żeby mówić mieszkańcom 

co mają robić. Od tego są służby medyczne.  

Wszyscy członkowie komisji jednogłośnie 3 głosami „za” zadecydowali, że petycja jest 

niezasadna.  

Komisja przygotowała projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 8 lutego 2021 

roku, która zostanie poddana pod głosowanie na najbliższej sesji Rady Gminy Dąbrowa 

Biskupia.  

Ad.3. Zakończenie. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku Przewodniczący Komisji, radna Renata 

Frontczak podziękowała wszystkim za przybycie i zamknęła posiedzenie. 

Dąbrowa Biskupia, dnia 09 lutego., godz. 15:00 

  Protokółowała:    Prowadząca posiedzenie 

  Monika Wochna    Renata Frontczak 


